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Kinnitatud 19.03.2018


KUTSE ESMATAOTLEMISE AVALDUS

	TAOTLEJA
	Täidab taotleja:

	Ees- ja perekonnanimi
	

	Isikukood
	

	Kontakttelefon
	

	E-posti aadress
	


TAOTLETAVA KUTSE NIMETUS JA TASE: 
	


	AVALDUSELE LISATUD DOKUMENTIDE LOETELU:
	Täidab taotleja:
Lehti
	Täidab ESL

Märge vastavuse kohta

	vormikohane CV (avalduse LISA 1)
	
	

	isikut tõendava dokumendi koopia
	
	

	haridust tõendava dokumendi koopia/d (diplom ja diplomi lisa (hinneteleht/akadeemiline õiend))
	
	

	täiendkoolitust tõendava dokumendi koopia/d
	
	

	maksekorraldus kutse andmisega seotud kulude tasumise kohta
	
	

	vormikohane viimase 10 aasta tööde loetelu (avalduse LISA 2)
	
	

	portfoolio (vastavalt juhendile) 
	
	


Nõustun oma ees- ja perekonnanime ning isikukoodi avalikustamisega kutseregistris jah/ei
	Kinnitan, et kõik käesolevas taotluses esitatud andmed on tõesed.

KUTSE TAOTLEJA

                                                                                                Allkiri                                      Kuupäev

	MÄRGE AVALDUSE VASTUVÕTMISE KOHTA  (Täidab ESL)

Avalduse saamise kuupäev                                                                                 Vastu võtnud isiku nimi


LISA 1
CURRICULUM VITAE
	EESNIMI
	PEREKONNANIMI

	
	


ANDMED HARIDUSE KOHTA
	ÕPPEASUTUS
	ERIALA
	AKADEEMILINE KRAAD 
	LÕPETAMISE AASTA

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


ANDMED TÄIENDKOOLITUSE KOHTA

	KOOLITAJA NIMETUS
	KOOLITUSE NIMETUS
	KOOLITUSE SISU
	TOIMUMISE AEG

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


ANDMED TÖÖKOGEMUSE KOHTA

	ETTEVÕTE
	AMET
	TÖÖ SISU
	TÖÖTAMISE AEG

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


ANDMED RAHVUSVAHELISE KOOSTÖÖKOGEMUSE KOHTA 

	KOOSTÖÖPARTNER
	KOOSTÖÖ KIRJELDUS
	TOIMUMISE AEG

	
	
	

	
	
	

	
	
	


OSALEMINE KONKURSSIDEL/NÄITUSTEL

	NIMETUS
	TOIMUMISAEG
	TÄIENDAV INFO (roll, tulemus vms)

	
	
	

	
	
	


MUUD ERIALASED ESINEMISED/OSALEMINE KONKURSSIDE ŽÜRIIS

	NIMETUS
	TOIMUMISAEG
	TÄIENDAV INFO (roll, tulemus vms)

	
	
	

	
	
	


TÄIENDAV INFO (TUNNUSTUSED, PUBLIKATSIOONID JNE)

	

	

	

	

	


KEELTEOSKUS

Emakeel:

Võõrkeeled: hinnata Kutsestandardi Lisa 2 keelte oskustasemete kirjeldused põhjal.
	VÕÕRKEEL 
	A1
	A2
	B1
	B2
	C1
	C2

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


ERIALASE TARKVARA KASUTAMISE OSKUS (loetelu kasutatavatest programmidest):
	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	


LISA 2
LOETELU VIIMASE 10 AASTA TÖÖDEST

	PROJEKTI NIMETUS
	KOOSTAMISE AASTA
	VALMIMISE 

AASTA
	AVALDUSE ESITAJA ROLL KOOSTAMISEL*

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


*Avalduses tuleb selgelt märkida oma roll projektis ja ka osalejate nimed.
· Ühisautor – Olen teose X ühisautor koos sisearhitektidega B ja C.
· Kaasautor – Olen teose X kaasautor, vastutasin (konkreetne panus, nt eskiisi loomine).
· Töögrupi liige – Olin teose X töögrupi liige ja osalesin (lühidalt oma panus, nt tehniliste lahenduste väljatöötamises).
· Töögrupi juht – Olin teose X töögrupi juht, koordineerisin töögrupi liikmete B ja C tööd ning vastutasin (nt projekti üldlahenduse eest).
· Ainuisikuline õiguste haldaja – Olen teose X autor.


